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Inledning 

Som informerades på sommarmötet har vi tagit fram ett förslag på att öka vår parkeringsyta för 
att bredda parkeringsplatserna och skapa några gästplatser. Mötet ställde sig positivt att 
fortsätta utredningen av arbetet och ta fram en budget för medlemmarna att ta ställning till. 

Tidö-Lindös styrelse ställer sig positiv till den föreslagna förändringen och har gett klartecken till 
att påbörja arbetet med att röja den nya ytan från träd. 

I oktober avverkade vi de träd som stod på den nya ytan. Detta gjordes för att vi och 
entreprenören ska kunna göra en bättre bedömning av det arbete som krävs. 

Några entreprenörer har kontaktats, men det är bara Markströms som har varit på plats och 
kommit med en genomarbetad oƯert. Det är denna oƯert som är grunden för vår kostnadskalkyl, 
men vi kommer att försöka få in ytterligare oƯerter innan arbetet startar. 

Minsta insatsen som vi måste göra är att jämna av och grusa upp den nya ytan (ytorna). Vidare 
måste nya staket skapas och de gamla staketen repareras och märkas upp för att definiera den 
nya bredden 260 cm (från 230 cm). 

Markströms föreslog att vi skulle passa på att jämna av existerande parkeringsytor och lägga på 
grus som sedan vältas för att få en hård och förhoppningsvis hållbar yta. 

Markarbetet med staketen kan förberedas genom att entreprenören skapar hål med 
hydraulhammare där vi kan ställa stolpar eller järn som balkar monteras på.  
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1) Preparering av nya ytan och justering av staket 

Detta är det alternativ som innebär lägsta kostnaden  

 

Nya ytorna är markerade med rött och staketen med blått. Ytorna och staketen utom det längst 
upp i bild bör kunna utföras innan nästa sjösättning. Det krävs dock att ett antal båtar flyttas för 
att göra klart mittstaketet. 

Tidplan: 

Anläggning av nya ytor under vintern enligt överenskommelse med entreprenören. 

Bygga staket och märka upp nya platser i april (eller när det passar bäst) 

Kostnad: 

Etablering    12500 kr 

Avjämning och utfyllnad 37500 kr 

Duk och bärlager 35000 kr 

Håltagning för staket 12500 kr 

Staket  12500 kr  

Totalt  110000 kr 

Det finns nog anledning att också lägga på ca: 10% som osäkerhet. 

Engångsdebitering 1000 kr per tomt 
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2) Preparering av nya ytan, justering av staket och avjämning gamla 
parkering 

Detta alternativ inkluderar även en förbättring av gamla parkeringsytan 

 

Entreprenören föreslog att vi skulle skrapa av gamla parkeringsytor, lägga på nytt grus och välta 
för att få en hård yta. Åtgärden med grusning och vältning inkluderar även den nya ytan. 

Ingmarskärs medlemmar vill få sin yta åtgärdad om vi väljer att rusta upp våra gamla ytor.  

På grund av bilparkering och båtuppställning går det inte att rusta upp den sista delen av 
parkeringen i sin helhet utan den får göras senare om vi beslutar detta. 

Tidplan: 

Arbetet görs i samband med den nya ytan. 

Kostnad: 

Etapp 1 110 000 kr 

Avskrap parkering 25 000 kr 

Grus 48 300 kr 

Utläggning och vältning 25 000 kr 

Totalt 208 300 kr 

Det finns nog anledning att också lägga på ca: 10% som osäkerhet. 

Engångsdebitering 2000 kr per tomt 

 


